
Achizitie materiale

I.D.: 42915424

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.094,96 RON - 4.094,96 RON

Descriere: Achizitie materiale : var lavabil 9 X 210.08 = 1890.76 lei vopsea 0.75 30 X 13.45 = 403.36 lei diluant 20 x 6.72 = 134.45 lei tabla neagra 80 x 4.20 = 336.13 lei disc abraziv 10 x 8.40 = 84.03 lei electrozi 5 x 11.76 = 58.82 lei colorant 30 x 12.61 = 378.15 lei teava constructii 6 x 15.97 = 95.80 lei silicon 15 x 27.73 = 415.97 lei pensule 6 x 8.40 = 50.42 lei trafalet 10 x 17.65 = 176.47 lei adeziv 6 x 11.76 = 70.59 lei total
